
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보건소

정책: 공공보건의료기능강화

단위: 보건행정업무효율적운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 3 회 일반회계,기타특별회계 보건소

보건소 5,262,538 5,221,112 41,426

국 316,363 314,363 2,000

기 1,183,685 1,152,402 31,283

도 934,099 929,364 4,735

시 2,828,391 2,824,983 3,408

공공보건의료기능강화 179,845 181,620 △1,775

보건행정업무효율적운영 179,845 181,620 △1,775

보건소시설 유지관리 159,015 160,790 △1,775

401 시설비및부대비 18,225 20,000 △1,775

01 시설비 18,225 20,000 △1,775

○청사시설물 유지관리 18,225 20,000 △1,775

-냉난방시스템 순환펌프 인버터 설치

18,225 20,000 △1,775경정 18,225,000원

질높은 시민의료서비스 지원 3,581,902 3,526,316 55,586

국 307,035 305,035 2,000

기 805,356 774,073 31,283

도 834,005 829,270 4,735

시 1,635,506 1,617,938 17,568

국가암관리 311,800 280,800 31,000

기 155,900 140,400 15,500

시 155,900 140,400 15,500

암치료비 지원사업 177,000 146,000 31,000

기 88,500 73,000 15,500

시 88,500 73,000 15,500

307 민간이전 177,000 146,000 31,000

기 88,500 73,000 15,500

시 88,500 73,000 15,500

01 의료및구료비 177,000 146,000 31,000

○암환자의료비 지원사업 177,000 146,000 31,000경정 177,000,000원

기 88,500 73,000 15,500

시 88,500 73,000 15,500

모자보건관리 448,426 419,340 29,086

국 81,629 81,629 0

기 161,590 145,807 15,783

도 40,695 35,960 4,735

시 164,512 155,944 8,568

미숙아및선천성이상아의료비지원 80,166 48,600 31,566

기 40,083 24,300 15,783

도 12,025 7,290 4,735

시 28,058 17,010 11,048

307 민간이전 80,166 48,600 31,566

기 40,083 24,300 15,783

도 12,025 7,290 4,735

시 28,058 17,010 11,048

01 의료및구료비 80,166 48,600 31,566
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부서: 보건소

정책: 질높은 시민의료서비스 지원

단위: 모자보건관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○미숙아및선천성이상아 의료비지원

80,166 48,600 31,566경정 80,166,000원

기 40,083 24,300 15,783

도 12,025 7,290 4,735

시 28,058 17,010 11,048

모자보건 일반지원 11,850 14,330 △2,480

307 민간이전 10,050 12,530 △2,480

01 의료및구료비 10,050 12,530 △2,480

○임산부 출산용품 구입 6,400 7,500 △1,100

○임산부 빈혈,뇨검사 시약지 구입

800 1,500 △700

○임산부 기형아 검사 1,050 1,530 △480

○유축기 소모품 구입 1,800 2,000 △200

경정 6,400,000원

경정 800,000원

경정 1,050,000원

경정 1,800,000원

심뇌혈관질환예방관리사업 178,360 179,260 △900

기 82,200 82,200 0

시 96,160 97,060 △900

심뇌혈관질환 예방관리사업 자체운영 3,300 4,200 △900

201 일반운영비 3,300 4,200 △900

02 공공운영비 3,300 4,200 △900

○차량 및 장비 유지관리 3,300 4,200 △900경정 3,300,000원

정신건강사업 1,974,716 1,978,316 △3,600

국 207,742 205,742 2,000

기 100,390 100,390 0

도 792,085 792,085 0

시 874,499 880,099 △5,600

정신보건심의(심판)위원회 운영 3,700 6,300 △2,600

201 일반운영비 3,000 5,600 △2,600

01 사무관리비 3,000 5,600 △2,600

○정신보건심의(심판)위원회 참석수당

3,000 5,600 △2,600경정 3,000,000원

치매치료관리비 지원사업 45,664 41,664 4,000

국 22,832 20,832 2,000

시 22,832 20,832 2,000

307 민간이전 45,664 41,664 4,000

국 22,832 20,832 2,000

시 22,832 20,832 2,000

01 의료및구료비 45,664 41,664 4,000

○치매치료관리비 지원사업 45,664 41,664 4,000경정 45,664,000원

국 22,832 20,832 2,000

시 22,832 20,832 2,000

정신질환자 가정병상지원비등 지원 31,960 36,960 △5,000

301 일반보상금 31,000 36,000 △5,000

01 사회보장적수혜금 31,000 36,000 △5,000
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부서: 보건소

정책: 질높은 시민의료서비스 지원

단위: 정신건강사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○가정병상지원비 등 지원 31,000 36,000 △5,000경정 31,000,000원

질병발생예방 및 관리 1,201,328 1,211,328 △10,000

국 9,328 9,328 0

기 378,329 378,329 0

도 100,094 100,094 0

시 713,577 723,577 △10,000

성병 및 에이즈관리 77,348 87,348 △10,000

기 6,369 6,369 0

시 70,979 80,979 △10,000

에이즈예방 일반관리 61,610 71,610 △10,000

405 자산취득비 60,000 70,000 △10,000

01 자산및물품취득비 60,000 70,000 △10,000

○유전자증폭장비 구입 50,375 60,000 △9,625

○원심분리기 구입 9,625 10,000 △375

경정 50,375,000원

경정 9,625,000원

예방접종관리 808,515 808,515 0

기 362,306 362,306 0

도 75,946 75,946 0

시 370,263 370,263 0

국가예방접종 병의원 접종비 573,800 553,800 20,000

기 286,900 276,900 10,000

도 43,035 41,535 1,500

시 243,865 235,365 8,500

307 민간이전 573,800 553,800 20,000

기 286,900 276,900 10,000

도 43,035 41,535 1,500

시 243,865 235,365 8,500

01 의료및구료비 573,800 553,800 20,000

○민간병의원접종비지원 573,800 553,800 20,000경정 573,800,000원

기 286,900 276,900 10,000

도 43,035 41,535 1,500

시 243,865 235,365 8,500

예방접종 약품비 125,138 145,138 △20,000

기 62,569 72,569 △10,000

도 9,385 10,885 △1,500

시 53,184 61,684 △8,500

307 민간이전 125,138 145,138 △20,000

기 62,569 72,569 △10,000

도 9,385 10,885 △1,500

시 53,184 61,684 △8,500

01 의료및구료비 125,138 145,138 △20,000

○예방접종약품비 125,138 145,138 △20,000경정 125,138,000원

기 62,569 72,569 △10,000

도 9,385 10,885 △1,500

시 53,184 61,684 △8,500

재무활동(보건소) 125,808 128,193 △2,385
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부서: 보건소

정책: 재무활동(보건소)

단위: 보전지출(보건소) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보전지출(보건소) 125,808 128,193 △2,385

국도비반환금(보건소) 125,808 128,193 △2,385

802 반환금기타 125,808 128,193 △2,385

01 국고보조금반환금 78,775 80,895 △2,120

○정신요양시설급여 0 2,120 △2,120경정 0원

02 시ㆍ도비보조금반환금 47,033 47,298 △265

○정신요양시설급여 0 265 △265경정 0원
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